Prafactura

N

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112850 Fecha: 24/05/2022
Asiento N° 1859 Code commitment N°® 430

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N0

A LA ORDEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Pago por la liquid.del /}déorme de la sclic.de
autoriz.para cumplim.de servic.Instituc.No.021-DOP del 18-04-2022, por
trasladarse a la parro.Santa Rosa-Cantdn Chaco, a realizar el lastrado y
manten.de viag (Mejor.de subras. excav.y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4
Km, Santa ILucia 2 km. Cascabel 8 km.alcantar.en varios puntos Santa Rosa, a
partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segiin memc.No.009-DOP del
22-03-2022, en calidad de ayudante de maquinaria pesada.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 25182 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ) 125.00 /

TOTAL DOCUMENTQOS BANCARIOS USD 125.00

APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion ekNeEﬁﬁBﬂ—ﬂ_HH‘N“ng Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.156.01.001 ANTICIPCS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestatia Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 675.00 675.00
TOTAL GASTOQOS USD 0.00 6758.00 678.00
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eg Gobierno Autonomo Descentralizado
.@ﬂu\w NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”‘

ORDEN DE PAGO N° 112850

FECHA: 24 de mayo de 2022 VALOR USD: $125,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES):

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquid.del informe de la solic.de autorizpara cumplim.de
servic.Instituc.No.021-DOP del 18-04-2022, por ftrasladarse a la
parro.Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar el lastrado y manten.de vias
(Mejor.de subras. excav.y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km,
Santa Lucia 2 km. Cascabel 8 km.alcantar.en varios puntos Santa Rosa,
a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memo.No.009-DOP
del 22-03-2022, en calidad de ayudante de maguinaria pesada.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO ¢ 1|

N 2022

—

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

430

FECHA: 20/05/2022

BENEFICIARIO: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.021-
CONCEETD DOP de fecha 22/03/2022
LUGAR 5 Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE DIAS ; 22 dias continos
MONTO : $125,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por
1 |elJefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 021-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales™, firmadas por: el
2 |funclonario comisionado, lefe Inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 021-DOP
autarizado por l]a maxima autorfdad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Y Factura N. 2113 y 925 de fecha 14/04/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj
4 | P . & 1 v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico
De fecha abril 20/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
S |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humaneo con varias novedades en el timbre
del reloj biomeétrico
¢ Certificado de cumplimiento o asistencia a la ; - Certificados de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala J Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Camisién del lugar al cual asistieron. Gad Parrpquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
clectrénicas o manuales.
Nro.dedias) 0 fyo1or del vidtico: $37.50
trabajades
TOTAL VIATICOS 5 675.00
A justificar 70% §$472.50
Asume la entidad 30% §202.50
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $472.50
Sin presentacidn de facturacidn conforme $202.50
Suma total del vidtico: S 675.00 CANCELADO u 1
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
. S0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 1112465
YALOR A PAGAR: S 125.00
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOY!

ki e

Paulina
o}

O ADMINI

3
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Prefecturs

HKPO
Teflendo Desarrolfo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 430

Certificacién No: 289

Transaccidn No: 4350
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: TAPUY CERDA CARLCS RUBEN

Identificacién: Cédula 1500173073
DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servie.Instituc.No.021-DOP del
18-04-2022, por trasladarse a la parro.Santa Rosa-Cantdn Chaco, a realizax el lastrado y manten.de
vias (Mejor.de subras. excav.y encaus.de cunetas) Santa Rosa Alto 4 Km, Santa Lucia 2 km. Cascabel 8
km.aleantar.en varios puntos Santa Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continues, segin
memo . No . 009-DOP del 22--03-2022, del sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN , en calidad de ayudante de
maquinari

CLAUDIA

: Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01,001.004.730303.000.15.01.000,99,89.98.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 113,674.50
Total => 675.00 113,674.50

CANCELADO { 1 JUN a2

\f5, Flrwada alectrénicasacts poT:
IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

T Flrmads slectrdrlcameccs paz:

Y JHON XAVIER

CHICHANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledeo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuasto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefect
N

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 289

Transaccidon No: 615
Fecha: 18/05/2022

Responsable: BARRCSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidédn: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajusate Disponibilidad # 289.En atencidn al informe de liquidacidn de la solic.de autoriz.para
cumplim.de servic.Instituc.No.021-pOP del 1B-04-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

i
Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

18/05/2022 16:08

CANCELADO 0 1 JUN 2022

¥ IRENE MATILDE
s LEDESMA LLANDR

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

' Pagina 1/1
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JHON XAVIER

Directoxr Financiero
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Cert. 283,
M (‘f o 1Ag Eg 39/03/%1‘1,

@ NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
_— INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 021-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22032022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

__ APELLIDOS - NOMBRES DE LA'QO'EL ‘SERVIDOR | *_ PUESTO QUE OCUPA:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE El?éJSl;]C;X/O MAQU[NARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE'DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL

TESO

_ SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO “DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
"FECHA SALIDA ) HORA SALIDA " FEGHA LLEGADA " "HORA LLEGADA
(dd-mim-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa . (hh:mm)
ZH —03 202L LHSA U —o4-2072
T DESCRIPCION DEILAS ACTIVIDADES A'EJECUTARSE 5%

MUNEZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDALI No.06

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Santa Rosa ~ Santa Rosa Alto. Longitud 4.00km
-Armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos en la parroquia Santa Rosa
-Mantenimiento de la via de acceso a Santa Lucfa. Longitud 2.00km
-Mantenimiento de la via de acceso a Cascabel. Longitud 8.00 Km

Sr. Julio Bustos— Supervisor {Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Papguay Fiscalizard los traba]us

CANCELADO { 1 JUN 202

I~

P A "SALIDA "1 LLEGADA :
T’:&ﬂg’;gg& RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
- . dd-mm-aa | bhimm dd-mm-aa hh:mm

TENA— PARROGUIA

T-ERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTAROSA -CANTON EL 47 Lf-o’ﬁ—’ZDZiL bt& SA \\,‘ ._OLP,_‘Z)'Z?‘JB HL{‘,?_

Ok e RANT

CHACOQ
. — ~ DATOS PARA TRANSFERENCIA —
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE.CUENTA: | No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMAIDE LA O EL RESPONSABLE DE LAUNIDAD, _
o a o _ SOLICITANTE A\ AL

Ca.rlos Tapuy M.Sc. Jose Gabriel Zambrano },Vac‘:}llcela o e )
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS &

|..NOTA: Esta solicltud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
‘| "mengs 72 horas de anticipacitn al cumplimlento de los serviclos institucionales;

‘ka!vo‘e casc de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
au!o con
"q’zoe o existir disponibiidad presupuestana, tante |a soleitud come la autorizacion
,que ardn insubslstentes
« Blirtdme de Senvcios Instiucionales deberd presentarse dentro del témming de

i {itaskde cumplido el servicio instiuclonal
DI‘—RE -—".l{f ADMINIST Iv‘o._f_qur‘;é_.. ‘D ﬁEﬁs prohibitiy conceder senviclos institucionales durante los dias de descanso
1

N

o b B "30 O 5 febf darr\ﬁte Justificades por la Madma Autoridad o su Delegada,
&,Ju.‘

DELEGADO 5 LA SENORIT{ bigatorio, cpn excepeién de las Mixmas Autcridades o de casos excepcionales
e O,_,r‘: gLppociraniat AF RAPQ

NADO
FECHA &.glOleémHORA {4: SS

SECRETARIA:

" Ejf’?) P ESUPUES wa @ “r:l'li-(.t..l(lN ADNMIHISTRATIVA

................

diiie arpn
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S oo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
021-DOP 18/04/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA

CiUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO- PARROQUIA SANTA ROSA - CANTON
CHACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidn N°021 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA, a ejecutar lastrado y
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas)en la Parroquia Santa Rosa, cantén el Chaco, Prov. Napo

24.03-2022 )/
» Salida de Talleres del GADPN al lugar de trabajo llevando el trineo de combustible
subida )/éjada de trineo en la mina de Santa Rosa cantén Chaco.
25-03-2022
> Se realizé tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18,
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
26-03-2022

> Se realiz6 tanqueada y combustible en la maquina Rodillo CAT N° 06

29.03-2022 ; JU
> Se realiz6 la tanqueada de combustible en el Rodillo CAT N° S@NGELADO 0
» Engrasada de la excavadora Hyundai N° 18

30-03-2022

» Se reallzé tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18,
motoy!adora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

31-03-2022
» Se realiz6 tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18, Rodillo
CAT N° 06 y volquetas.
» Engrasada de [a excavadora Hyundai N° 18

N 2022

IBX33,50= 67500
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01-04-2022.~
> Se rea/lizé tanqueada de combustible en la maquinaria Hyundai

02-04-2022
» Se realizé tanqueada de combustible en la excavadora
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
» Engrféeda de la excavadora Hyundai N° 18

03-04-2022
> Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

04-04-2022
> Se realizd tangueada de combustible en la excavadora
motonive/la’dora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
> Engras/ada de la excavadora Hyundai N° 18

05-04-2022
» Se realizé6 tangueada de combustible en la excavadora
motoyeladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

06-04-2022
> Se realiz tanqueada de combustible en la excavadora
motonivgladora CAT 120K, Rodiilo CAT N° 06 y volquetas.
> Engra7ada de la excavadora Hyundai N° 18

07-04-2022

» Se realiz tanqueada de combustible en la excavadora
motonifladora CAT 120K, Redillo CAT N° 06 y volquetas.

08-04-2022
» Se realiz6 tanqueada de combustible en la excavadora
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
» Ajuste d& pernos en la zapatas de la excavadora Hyundai N° 18

09-04-2022
» Se reali ' tanqueada de combustible en la excavadora
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

10-04-2022

> Se realizo tanqueada de combustible en la excavadora
motonivejadora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y veolquetas.

» Engrasada de la excavadora Hyundai N° 18. CANCEL

11-04.2022
> Se realiz%nqueada de combustible en la excavadora
motor? dora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.

12-04-2022
» Se realizéd tanqueada de combustible en la excavadora
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 06 y volquetas.
¥ Engrasada de la excavadora Hyundai N° 18.

N° 18.

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

Hyundai

ADO § 1 JUN 202}

Hyundai

Hyundai

NO

NO

‘ g

ND

ND

NO

NO

NO

ND

NO

ND

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,

18,




S
13-04-2022
» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18,
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N® 06 y volquetas.

10042022 /B

» Se realizd tanqueada de combustible en la excavadora Hyundai N° 18,
motoniveladora CAT 120K, Rodillo CAT N° 08 y volquetas.

» Traslado del personal desde la Parroquia Santa Rosa, Cantén Chaco hacia los
Talleres de Tena.

Nota: Los dias 27/y 28'no se laboré por falta de combustible, debido a que la
institucién no contaba con combustible,

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO ¢ 1 JUN

N,

SUPERVISC:"R( JEFE DE GRUPO)

022




ITINERARI SALIDA LLEGAD NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
24/03/2022 14/04/2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa . . . . .
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06::51 16: 47 cumplimiento del servicio institucional segiin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
. TRANSPORTE .
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPOR
TE
Rl | et RUTA FECHA | gops | FECHA | yora
terrestre, dd-mmm- hh:mm i gmtan hh:mm
man'timo, Aaaa aaaa
otros)
TENA-
PARROQUIA -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA | 24/03/2022 06:51 | 14/04/2022 | 1647
- CANTON
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los ases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
AYUDANTE DE EAQUIPO Y /O MAQUINARIA

PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al niimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

'FIRMAS DE APROBACION
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h‘i‘f},,k!ag | " GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN Cl: 1500173073 Cod 305
oo TIMBRE;&y el ELOJ. T ' : ACH
Thu 2470372022 06:51 , 7 : Enfrada
@ Thu 2410312022 17:20 / 3 Salida
A 4 "
" Fri 25/03/2022 06:34 / 16 Entrada
Z
Fri 25/03/2022 06:36 T Entrada
~  Fri25/03/2022 16:39 V E T Salida
[ Fri 25/03/2022 16:30 6 Salida
~ At 26/03/2022 0627 i6 ntrada
Mlont Sal 26/03/2022 0627 K& 16 : ntrada
Faal
@ &:‘_ Mon 28/03/2022 06:52 \, p z " . Entrada
s ~
‘\b)non 2870372022 11:07 i/ N 3 J i Salida
ue 29/03/2022 06:4 1Y/ T Frirada
_ [Tue 2970372022 06:41 s 16 Entrada
.. [Tue 29/03/2022 16:50 ¢/ 3 Salida
@ Tue 20/03/2022 16:50 6 Salida -
7 Wed 30/03/2022 06:35 + 16 Fntrada
. <
e RS @ od S0I0372072 06:36 3 3 RERAS
|Thu 31/03/2022 06:55 7 16 ntrada
.. [Thu31/03/2022 06:55 6 Entrada
o TThu 3170372022 17:10 6 Salida
| * |
Thu 31/03/2022 17:10 6 Salida
‘ - /
| Ei 01/04/2022 06:32 ¥ i Fmrada
., fri0v04202206:32 . 16 Entrada
| Fri 01/04/2022 17:38 4/ 6 KSalida
Fri 01/04/2022 17:38 /' P 6 Salida
‘ Sat 02/0412022 06:36 | 3 Entrada
Sat 02/04/2022 06:36 - 16 Entrada
b
‘ @Ea: 02/04/2022 1737 16 Salida
| 5
Eat 02/0412022 17:17 6 Salida
| Sun 03/04/2022 06:38 7 6 i Entrada
Sun 03/04/2022 06:38 / 16 Entrada
| @ Sun 03/04/2022 16:51 ¥ 6 Salida .
Sun 03/04/2022 16:51 / 6 ] Salida
Mon 04/04/2022 06:31 ¥ 6 Entrada
Mon 0410472022 06:31 / 3 Entrada
Mon 04104/2022 16:32 ¥ i3 Balida .
\u [on 0470472022 16:32 p 6 Salida
Tue 05/0472023 07:03 v i3 Entrada
. Tue 05/04/2022 07:03 | ’ L] i Entrada
0 ’-‘;Tue 05/0472022 17:18 | 16 Salida
@ Tue 0570412022 17:18 .~ i3 Salida
il
Wed 06/04/2022 06:33 1/ 16 Fmrada = i \

Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 18/04/2022 15:12




adetn,

Wed 0670472022 0633 G Enirada
Wed 0B/0A72022 17:04 §7 16 Salida
A1} \Wed U6/0472022 17:04 . 16 Sallda
Thu 0770472022 06:27 % 15 Entrada
i 0770412022 06:27 16 Entrada
oo ¥ 16 Eaida
@Thu D7/04/2022 17:28 16 Balida
T Fr08/0472022 0638 .V 16 Entrada
_ [Fri0B/04/2022 0639 16
- FTOEaEE T 7 6
@ 11 08/0472022 17:07 i6
At 0910472022 0634 .(// 16
at 0B/0AT2022 0835 & i
. [Eat 0070472022 16:34 & e
@ 53t 09/04/2022 16:35 5
"~ [un 100472022 06:27 ¥ 16 '
un 10/04/2022 06:28 7 _ 6 Entrada
- Bun 100472022 1653 . 1/ 16 Salida -
@Eun 10/04/2022 16:53 16 alida - j
Mon 11!(;4!2022 08:31 ;// 16 nirada - )
Mon 170472022 06732 16 Enirada
Mon 11/04/2022 17:38 16 Salida '
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 \ ?,
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén El Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente afio,
segiin se dispuso mediante memorandos N° 009-DOP y 010-DOP de fecha 22 de marzo
de 2022, por una jornada de 22 dfas continuos, en la cual los compafieros han tenido
inconvenientes en la lectura de las huellas del reloj biométrico portatil:

BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
09/04/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
27/03/2022 No timbra.

VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
24/03/2022 No lee 1a huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

s GRD FROVINCIAL OF apg

.-'_’:__}'J COORDINAC!ON DE GESTION

NADQ  9E TALENTO Nimano !
cpues RECIBIDO

FECHAZI- O 20) 2 <HORA,/2f 7z

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
26/03/2022 No lee 1a huella digital de saIida./
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Av. luan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 l3
e-muail: infraestructura@napo.gob.ec




Prefectura

NAPO
Uer

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO ‘

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS
25/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee ]la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se laboré por falta de
combustible.

Nota: sugiero hacer mantenimiento de los relojes biométricos portétiles para evitar estos
inconvenientes por cuanto se hace varios intentos y no lee las huellas.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

@\g}(\?ﬁ

Julio Armandc Bustos Gueirén

Av. Juan Montalvo y Clmedo. Teléfona: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

ocument generadd por Quipax Prefechaa da Napo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticidn verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior CARLOS RUBEN TAPUY CERDA con cedula de identidad
1500173073 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 24, 25, 26, 29, 30, 31 del mes de marzo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 14 del mes de abril del afio 2022, como AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA; contribuyendo en el desarrollo de los
trabajos de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas) y colocacion_de alcantarillas en el
sector Santa Rosa Bajo-Alto, El mirador, San“ icente, Yaucauna Los " Olivos,
San Bartolo y La Villa Flora en la parroquua Santa ‘Rosa, canton El Chaco 2*“,\\

¥ b1 ' ' [ "y,
i ! b ¥ |5 ,'h._/ = 4,
} 4 \ ‘ £ o

Es todo cuanto puedo certificar-én. horior-a ‘Ia verdad facultando ahlpteresado‘ Y
hacer uso de dicho documento en la forma que. estlme convenlente excepto i

para casos judiciales. /7 ,,'.‘:;;“;g; KT i T R
Ao R
[ 5 1" i ‘E 1: ’a""’_‘ e T
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god f"...-" “w\ =

Santa Rosa, 14 de abrll de 2022, !
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Nombres y apellidos:- - -. Maria Magdatena Lanchlmba Lanchimba
NdmerodeC.I: 1500455983 _

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electrdnico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

\W

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova ¥ pper2010@hotmail.com & 062327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec

Compromeldbs corn o bronostr



Teiendo Desanol:
R GOBIERNO AUTONCMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor puablico TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun
solicitud de autorizacién N° 021-DOP y mediante memorando 009-DOP de fecha 22 de

marzo del 2022 por una jornada de 22 dlas contmuos,,en el cual menCIon?uW ’
3Yde

de salida es.el 24 de (d se r ﬁetrlco se registra 2 /1/a
marzo y /“/;f ,0 P/g/{‘ ]7! de abril del presente ano
Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 16, y la

certificacion emitida por la PRESIENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentra las siguientes novedades:

s 26/03/2022 no hay timbre;saltda

e 27/03/2022 no hay timbre?

e 28/03/2022 timbra en los talleres/

e 30/03/2022 no hay timbre de salida./

Es todo cuanto puedo certificar en honor a [a verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Predociurn

'\,\9

o P

SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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| Tena, 18 de Abril de 2022

: \ . . .
Yo Ing MARTHA IRENE PAGUAY CUVI = en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentrahzado Prov1nc1al de Napo en debida y legal forma:
“‘ r_h' --. = - "'.-‘I \'. 1 % % -

; ; I & . - e - -

f Que eI sefior’ TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con CL: 150011908 4; AYUDANTE DE

* EQUIPO POY/O MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA HYUNDAI # 18, labord en una-jornada

} de ZD(Vemte) dlas continuos conforme al sngulente detalle

‘ i P e P r
[T SEMANA. - | ' DiA . - ! / /FECHA

it !t .3Dfas 'V Jueves aSébado . [} | ! 24-28-26 (Marzo 2022)

! i | ‘3Dfas™. .| | Martesaldeves. . | = | 28-3¢-31(Marzo 2022)

]~ . 3Dfas” ' ViernesaDomingo | . |~ 84027037 AbLj12022)

([ ! i :7Dfas Lunesa Domingo | ' 04 0}3’ 06-07-08209-19(Abril 2022)
; |4Dias’~.  +— “Lunesa }uev‘es i C ],ifl,Z’l?/lﬂ/@brll 2022)

| | "- T°7 °  TOTAL:20dias contmuOSf R

- -

oo
, Act1v1dades E]ecutadas Ayudinte de Excavadora HYUNDAI #18 con los trabajos en:

i e

-

Tl T ] , !

b K

1 I 1

g 1, | )

LI Sector Santa Rosa Bajo: 2.70 km de” Iongltud ancho de via de 6 m y espesor de 15

f~ 7 em.

- Sector Santa Rosa Alto 0 70 km de longitud, ancho de via de 6.0m y espesor de 15
cm.

- Sector El erador 1 00 km de longitud, ancho de'via de 6.0 i y espesor-de 15-cm.-

- Sector Sar-Bartolo: 0. 50 km de longitud, ancho de vna de 6.0 m y espesor de 15 cm.

. Sector Los Olivost 1. 10 km de longltud ancho de v1a de6.0my espesor de 15 cm.

b --"Sector Yaucana 1.80 km de Jongitud, ancho de vna ‘de6.0my espesor de 15 cm. \,

g - Sector San Vicente: 3.80 km de longitud, ancho de viade6.0my espesor de 15 cm:

v Sector 1:a Villaflora: 2.0 km ‘de longitud, ancho de viade 6.0 m. y espesor de 15 cm.

]
'

5,
L k4 |
‘Trabajos reahzados enla parroqma Santa Rosa, cantpn El Chaco. )
) o . - “. " . F

Es toHQ cuanto puedo certificar en honor ala Verd'a'd. ;

Y . " ’/ 2 |

|

t
" 4 ; - -
. ) '\ " .: P
Atentamente;- .4 ¢ :
L N N u e
st/ e o .
Zw/"efectura ? T e
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O, \g @ﬁ ’H.'
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. www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

€) © ProfecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo
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CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. CARLOS RUBEN TAPUY CERDA, Portador de la cedula de identidad. N°
150011908-4, en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, labord
los siguientes dfas; 24,25,26,29,30, 31 de marzo del 2022 vy del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de abril del 2022. Realizando el lastrado y
mantenimiento de las vias (mejoramiento de la subrasante , excavacion y encausamiento
de cunetas), y colocacion de alcantarillas en el sector de Santa Rosa Bajo- Alto, el
Mirador, San Vicente, Yaucana, los Olivos, San Bartolo y Villaflora en la Parroguia Santa
Rosa, Cantdn El Chaco, por una jornada de 20 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites legales.

Tena, 18 de abril de 2022 /

i ?;w\?h:s.

Julio Bustos ‘

JEFE DE GRUPO

\+




- - w_" i
CASA DEL KAYAK mG{ETU;?N
. st - 403
Ashqui Guambi Luis Dagoberto —
RUC: 1500628571001 ]l a 000000825 \
D !'EC Malriz - Estab.: La Revolucion Texaco SIﬂYLa ,EEE‘;O : c:\no T B N - \\ M e S i
' ELCHACO - NAPO - ECUADOR . ?i? 0 [loe2 | BUT.SRL 11285921’7’1'8_ 2 ' v
Telet.: D62 777 2;3 EBLTUE-]SH 558 08 cﬂOMEDOR ”ﬂﬂNA LLED” ‘ ;
CLIENTE: rlae apguy ‘ [ allesteros Peralta Martha Cecilia sme 001 31
i e — W
uC: ! . ireccién Malriz y Esi;
kIR (500 , J ' IZdanhrernslny&vens;diaﬁdeuiyv 0000 02 1 13
7--:‘Z’ﬁ?:om‘nbu.Ve'm‘e Régimen Microfmpfesas — = Teéioosiazsé;uag (_AUT. SRI. 1129638535 )
1_-caAD IO / AG =
ELAB: 10 7 AGOSTO/ iﬂf - [ UNITJ V. TOTAL st Corbs mou;/ .
CANT. | DETA , e rTE |RUC. 150013303 .,;ECHA. 14 | o [1e22
Hpjﬂpc{a o e * Direccidn: .. 721, DIA | WES | “aRs
Vi '’ 7 ) | g Gulade Remlsmn__.__.__.__.__J
, 4 Régamen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular
7 I. Impreso 11/ MARZQ / 2022 CADUCA 11 / MARZO /2023
i ‘ ‘ CANT, DESCRIPCION V. TOTAL
; E Degg 102008 "_{ao Ab, 007 /
: . I ! Huey 70 § Hoo | Jb00 /
J ! . 1| Homweud e N Lfow 2 om_4
. '\ /4‘ M t:/ ) H
| LS8 §
| ! NN, ;
j - §? &Y ST ES. IS «
I ' EX e IR W :
| " CANCERADG g,_L JORTZ0 | seomi
.- ] . ) DOCUMENTO GATEQORIZADD: N —) ) /
T ﬂ FORMA DE PAGD ) foo
; ) ] : EFECWO e SUD TOTAL 0% .
‘ : . mmnﬂ.!cmam ’ % oescusnmo | 27,4 by
mmm@ Crdid -‘ VA 124 | 92 f //
] OTRDS
(1IN 9099 | Qe " Rocibl Conforma VALOR TOTAL gg’{ 36 /
- = co !
Gﬁﬁéﬁiﬁﬁ U1 Jun diie %H' // VELIZ MACIAS CJ‘lRMENIRLEY "Griflcas Vélez" RUG, ustszsnzmoomm‘ 9468
T T A ) /—— SUB TOTAL Z"i :I!',oe: . 2Block 100x2 N° do] 000002061 a1 000092250 M\{’.&W
ﬁﬁ FORMADEPAGO | L ;J SUBTOTAL 0% : ;
(eecvn T{Autas==== DESCUENTO 2% d’;//
DINERD ELECTRENICO IVA 12% ﬂ‘], 6” ‘
{10 05 CREVIC DEBTE ) .
m:::n Recitl Gonfanmis VALORTOTAL | 936, 6H 4
;u ! inal: Adquitiente Tera Dopla Emisar .
. ; ez RUC, 0915251218001 AUT. - 3456 D%ersmmmn"ﬂfm* .
VELIZ MACIAS CARMEI‘i E;EYsof;?gDc:DsOOv:;zﬂ ool T2 262.0%



Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Nimero RUC "

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001
Estado - Régimen : .

| ACTIVO ‘ REGIMEN MICROEMPRESARIAL

? Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades - - -~
15/10/2009 15/06/2016 No registra L
Jurisdiccion "Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO
Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogréfica
Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL. CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Numero: S/N Interseccion: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas ‘

+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

» 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

= A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

» S96090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

- C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

» 1024 IMPUESTQ A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estdn sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec,,

1/2

www.sri.gob.ec




www.sri.gob.ec .

Ap'ellldosy nombres - : Namero RUC S
: ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001 -+ - - ' -
lelmeros del RUC anteriores C e e s 1 ‘
No registra - SR N _* T ‘ P 3 T v
Cédigo de verificacton: . ' o + + CATRCR2021001990312 _ %

Fecha y horade emlsn.‘m 19 de agosto de 2021 17:45
 Direcgion (P "« - et -180.162.191.186 - -' - B &

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido .en ia
Resolucion No: NAC-DGERCGC15-00000217, pub!icada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
..+ 462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, 'mismo que lo puede verificar en la pAgina transaccional SRI en linea y/o en la aphucabn
SRI Mb\nl

212

T e e o



Cer{ifri;ado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Ntdmero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 . No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacidn geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Nimero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Cdédigo postal: 150201 Nimero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio; 062329714 Celular: 0992968425 CANCELADO 0 1 JUN 2022

Actividades econémicas
« 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

e v, . " [ " A g ™ P T . i ] . R
: ). Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus ohligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.
- - - 1

Numeros del RUC anteriores

No registra

L\

1/2




Apellidos y nombres Numero RUC : d .
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Cadigo de verificacion: CATRCR2022000976483
Fecha y hora de emisidn: 22 de abril de 2022 09:42
Direccidén 1P: 10.1.2.142

Validez del cerfificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecido en la .
Resolucion No, NAC-DGERCGC15-00000217, puhlicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial '
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que [o puede verificar en la pdgina transaccional SRl en linea y/o en la aplicacion

SRI Movil.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-6-2022

Hora: 14:29:10
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:17653576

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
—— _—.’__ —_— — ——— ——
. ; # # T. ||Feec Proc
Nem.Ins.Financiera|# Cta Ben.|[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta.l Banco Estado
. NIETO 01-06-
BANECUADOR 1356144081 87.50 569|[1500542442|CUZMAN ol  2022| ACREDITADA
B.P. LEONARDO 17:33:51 .
DANIEL e
COOP. AHORRO Y CERDA 01-06-
CREDITO TENA 9672)(125.00 569{11500485352||AGUINDA. LUIS 2 2022| ACREDITADA
LTDA. LEONARDO 17:21:02
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA 01-06-
CREDITO TENA 25162|[125.00 569|(1500173073||CARLOS 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. |RUBEN 17:21:02
COOP. AHORRO Y
CREDII:O - GREFA 01-06-
PEQUENA 31725(1125.00 569|[1500328818[RIVADENEYRA 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA CARLOS NICOL 17:21:02
PASTAZA
COQOP. AHORRO Y
CREDH:O LLORI 01-06-
PEQUENA 110079)|237.50 569|(1500203920({|GUTIERREZ 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON 17:21:02
PASTAZA

httne-//ennmihlico. hee.fin.ec/hee nublico/SsoMovimientoHisTodo?num ref bee=17653576&fec inicio=2022-06-01 00:00:00.0&fec_fin=2... 2/6/2022



